全 議 第 ５ １ 号

令和７年５月２１日

市議会議長 各位

第２０回全国市議会議長会研究フォーラム実行委員会

実行委員長   丸 子 善 弘

   （全国市議会議長会会長）

「第２０回全国市議会議長会研究フォーラムｉｎ札幌」の開催について

 「第２０回全国市議会議長会研究フォーラムｉｎ札幌」を来る令和７年８月２７日

（水）・２８日（木）に北海道札幌市において開催いたします。

 公務ご多用の折誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよ

うご案内申し上げます。

 参加の申込につきましては、令和７年５月２６日（月）１０時から、オンラインに

て受付を開始いたします。

 本会ホームページ内の全国市議会議長会研究フォーラム専用ページ

（ https://www.si-gichokai.jp/forum/ ）にアクセスいただき、同ページ内に掲載

する「開催のご案内」をご覧いただいた上、参加受付用ホームページのＵＲＬ（同ペ

ージ内にリンク設定予定）からお申込み下さいますようお願い申し上げます。

※参加申込期間は、令和７年５月２６日(月)１０時から６月６日（金）１７時まで

となっております（先着順ではありません）。

※定員を上回る応募があった際は、抽選により参加の可否を決定させていただきます。

なお、議会事務局職員の申込は、１市１名のみでお願いします。

【運営についての問い合わせ先】

全国市議会議長会 企画議事部 益子・北村・三関・菊地

TEL：０３－３２６２－２３０９
Email：chousa@si-gichokai.gr.jp

【参加申込システム・視察・宿泊・精算についての問い合わせ先】

株式会社ＪＴＢビジネストランスフォーム

「第２０回全国市議会議長会研究フォーラム in札幌」係

TEL：０３－５９４９－１３４７
Email：forum@jbx.jtb.jp

https://www.si-gichokai.jp/forum/